O6wwas nHbopMaums o perynupyemoii opraHmsauum (TC)

CybbekT PO

OTcyTcTByeT MIHTEpHeT B rpaHuuax Tepputopumn MO, rae
OpraHu3auma ocyLLecTBAAET peryimpyemble BUAbl AeATeNbHOCTH

[ata npefoctaBneHus nuibopmaumm

Tun otyeTta

OnoddepeHumnauma MHGOpMaLMmM NO LEHTPAAN30BAHHbIM
cUcTEMaMm TeniocHabeHun

[aTta BHeCeHNA U3MEHEHMUI B MHPOPMALMIO, NOANENKALLYHO
pacKpbITUIO

flBnAeTca M faHHOE IopPUANYECKoe NnL0 NoapasaeneHnem
(dnnunanom) apyroi opraHmsaymm

HanmeHoBaHue opraHunsaunu

HavmeHoBaHue punuana

MHH

Knn

Tun TennocHabxKatoLel opraHM3aunm

Pexunm HanoroobnoxeHua

MouTOoBbLIN agpPec PeryInpyemoit opraHmM3aunm

damumnns, ums, 0TYECTBO PYKOBOAMUTENS

damunma, ms, oT4eCcTBO
LonKHOCTb
KoHTaKTHbIN TenedoH

E-mail

Kanyckaa obnactb

HET

07.11.2022

M3MEHEHUSI B PACKPbITON paHee MHbopMaLmm

HET

07.11.2022

Aa

®ununan MAO "Keagpa" - "LleHTpanbHas reHepaums”
Mpoun3BoacTBeHHOe noapa3aenenve "Kanyxckasa TIL"

®dunman NAO "Keagpa" - "LleHTpanbHasa reHepauus"
MNpounssoacTeeHHoe noapasgenexHue "Kanyckaa TIL"

6829012680

402845001
EavHas TennocHabxartolas opraHu3aums

06wt

yn.TummpsizeBa, A.998, k.700, r.Tyna, Tynbckas obnactb, PO,
300012

Camopogaos EBreHuit Bnagncnasosuy

OTBETCTBEHHLIV 32 3anosiHeHne hopMbl
OemeHTbeB KOpuit AnekcaHaposuy
[naBHbIM cneunanmct N30
8(4872) 25-53-35

Dementyev YA@tula.quadra.ru




®opma 1.0.1 OCHOBHbIE NapaMeTpbl packpbiBaeMoK MHbopMaLmm

Ne n/n
1

1

2.1

3.1

4.1
4.1.1

4.1.1.1

4.1.1.1.1

HavnmeHoBaHue napamerpa
2

[laTta 3anosiHeHWs/BHECEHNS U3MEHEHWI

HanMeHoBaHWe LEeHTPaNn30BaHHOW CUCTEMDI
KOMMYHanbHOW UHMPaCTpyKTypbl

HauMeHoBaHWe perynvMpyemMoro Buaa
AEATENbHOCTU

TeppuTOpUs OKa3aHUsa YCIyrv No peryampyemMomy
BUAY AEATENBbHOCTU

CybbeKT Poccuinckon ®egepaumm
MYHWULMNANbHBIV paiioH

MyHULMNanbHoe 06pa3oBaHue

MapameTpbl hopMbI
WHdopmaums
3

07.11.2022

NN "Kanyxckas ToL"

Mpoun3BOACTBO TEMI0BOW 3HEPrM. KOMEMHMPOBaHHas BbipaboTka C YCT. MOLHOCTbIO
NMPOU3BO/ACTBA 3NEKTPUYECKOW 3Heprm 25 MBT 1 6onee; MponsBoacTBO. TEMNIOHOCUTEND;
MNepegaya. Tennosas aHeprus; MoaknoyeHre (TEXHONOrMYECKoe NpUCoeanMHeEHNE) K cucteme
TenI0CHabXxeHns

Kanyxckas obnactb
lopoa Kanyra

lopoa Kanyra (29701000)



dopma 4.1.1 O6was nHbopmaums 06 opraHMsaumm

NO n/n
1
1

2
2.1
2.2
2.3
2.4
2.5

2.6

2711
2.7.1.2
2713
2.7.1.4
3
3.1
3.1.1
3.1.2
3.13
3.2
33
34

4.1
4.2
4.3

10.1
10.2
10.3
10.4

MapameTpbl popmbl
HavmeHoBaHwve napameTpa
2
CybbeKT Poccuiickont ®epepaunm

[aHHble 0 perynnpyemoit opraHusaumum
dUpMeHHOe HaMMeHOoBaHWe IPUANYECKOTO AnLa
NAEHTUOMKALMOHHDBIN HoMep Hanoronaatenblumka (MHH)
KOA MPUYMHbI NOCTAHOBKM Ha y4yeT (KMM)
OCHOBHOM roCyAapCTBEHHbIN perucTpaumoHHblii Homep (OTPH)
nata npucsoeHua ONPH

HavMeHOBaHWe opraHa, NPUHABLLEro PeLleHne O PernucTpaLmm, B COOTBETCTBUM CO
CBWUAETENIbCTBOM O FOCYAAPCTBEHHOM PErncTpaLmm B Ka4ecTBe IOpUANYECKOrO ML

CBEAeHUA O NPUCBOEHWM CTaTyca eAMHON TeM0CHaBKaloLwe opraHu3aLmm
HaMMeHOBaHWe opraHa, MPUCBOMBLLETO CTAaTyC eANHON TeNoCHaBKatoLwen opraHM3aLmm
faTta npucBoeHus
HOMep pelueHuns
rPaHuULbl 30HbI (30H) AeAaTENbHOCTU

[aHHble JOMKHOCTHOMO 1MLA, OTBETCTBEHHOTO 33 PasmeLLeHne AaHHbIX
bamunus, UMs 1 OTYECTBO AOMKHOCTHOMO NLA
bamunna AONKHOCTHOTO LA
MM JO/IKHOCTHOTO AnLA
OTYECTBO AO/IKHOCTHOMO LA

[O/MKHOCTb

KOHTaKTHbIM TenedoH

aApec 3NEKTPOHHOMN MOYTbI

damununa, UM M OTYECTBO PYKOBOAUTENA PEryAVPYEMOii OpraHusaLmm
bamunua pykosoautens

MMA pyKoBOAWTENA

OTYECTBO PYKOBOAMUTENSA

MouTOBbIN aApEC OPraHOB YNPaBAEHUA PETYIMPYEMOI OPraHU3aLmMm
ALPEC MECTOHAXOMAEHUA OPraHOB YNPaB/IEHWA PETYIMPYEMOIi OPraHMU3aLmMm
KoHTaKTHble TenedoHbl peryanpyemoi opraHusaumm
KOHTaKTHbIM TenedoH
OduUManbHbIN CAlT peryanpyemoin opraHusaumm B cetm « MHTEpHeT»
ALPEC 3/1EKTPOHHOW NOYTbI PErynpyemoit opraHusaumm
Pexxum paboTbl

pexXum paboTbl perynnpyemoit opraHusaumm

peum paboTbl abOHEHTCKUX OTAENOB

peum paboTbl CObITOBbIX NOAPa3aeNneHni

peum paboTbl AUCneT4epCKUX cayx6

NHbopmaums
3
Kanysckas obnactb

®dununan MAO "KBagpa" - "LieHTpanbHas reHepaumsa"
6829012680

402845001

1056882304489

20.04.2005

WHcnekumsa dPenepanbHOM HaNorosow caybbl no r. Tambosy

Fopopackan ynpasa ropoga Kanyru
19.07.2018

257-n

104

[emeHTbeB

Opwuit

AneKkcaHapoBuY

[nasHbIM cneyuanuct N30
8(4872) 25-53-35

Dementyev YA@tula.quadra.ru

Camopopaos

Esrennit

Bnagucnasosuy

yn.Tumupnsesa, 4.998, K.700, r.Tyna, Tynbckas obaactb, PP, 300012
yn.Tumupnsesa, 4.99 8,r.Tyna, Tynbckaa obnactb, PO, 300012

8 (4872) 25-53-59
www.quadra.ru

center@quadra.ru

¢ 08:00 o 17:00
¢ 08:00 o 17:00
¢ 08:00 o 17:00
¢ 08:00 8o 17:00



®opma 4.1.2 Obwas uHbop 06 obbekTax Tennoc opraHM3aumm
Ne n/n cuctemb Bua per it T
1 2 3

TPOM3BOACTEO TENNOBOM SHEPTUM.
KOMBHHMPOBaHHas! BbIPABOTKA C YCT. MOLHOCTBIO
NPOU3BOACTER 3NEKTPU|ECKOVE SHEpri 25 MBT u

1 NN "Kanysckas T3L"
Tennosas sHeprits; MoakioueHMe
(TEXHOMOTUHECKOE MPUCORAMHEHHE) K CHCTeMe
TennocabeHws

®opma 4.1.3 UHdopmaums 06 OTCYTCTBUM CeTH «NHTepHeT»
MapameTpb! Gpopmbl

Ne n/n MyHMUMTansHbili pajion Ne n/n
1 2 3

1 Topoa Kanyra 1

6onee; MPou3BOACTEO. TennoHocuTeny; Mepeaava.

Mapamerpe! Gopwmb

n n Tenno3aneKTpoCTaHLMN
MarUCTPabHbIX CeTeli | pasBopALMX ceTeih (8 Konwsectso Verawosrenwas | | Yerawoonenvian
® i puueckan m’:dene‘:m Ten/I0Bas MOLLHOCTS,
cuMCReHAN), K. | UCHMCAHMM), K. wr. mouocts Tanfu
4 5 6 7 8 9
9.75 0.00 1 418 MBT 110.1
MyHuLMnansHoe OKTMO OrTcyTcTayet gocTyn K
obpasosatie et «MuTepHeT»
4 5 6
Topoa Kanyra 29701000 Her

Tennosbie craruy

Konuuecrso Tennosbix
CTaHuui, wr.

10

YcTaHosneHHas
TenNoBan MOLIHOCTS,
Tran/y
11

Kotenbhble
Konwuecrso
YeraHosneHHan
Konwuecrso LieHTpanbHbIX
Tenn0Bas MOLYHOCTS,
KOTENbHbIX, L. TENNOBbIX NYHKTOB, wT.
Tan/y
2 13 14
0 0 1
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